
MULTIFONCTIONS

4 mg/h

1 mg/h

< 0,05 mg/h
10 mg/h

Produits 95%

Consommables 89%

* selon les normes Blue Angel

Taux de recyclabilité

Certifications obtenues

Temps de mise en veille

1 min (Réglage automatique) 60 min (Max)

Emissions

TVOC

Styrène

Ozone

Benzène

Poussière

Valeurs limites *Mesures

0,06 mg/h

0,16 mg/h

0,08 mg/h

0,02 mg/h
2,09 mg/h

1,5 mg/h

1,79 kWatts

Veille & Veille prolongée

TEC

Veille & Veille prolongée

Recto verso : 57 dBA 

0,927 Watts

Consommation d'énergie

43,55 Watts

599,3 WattsEn marche

Prêt

Recto : 58 dBA / Recto verso : 58 dBA

50 dBA

Veille 26 ~ 30 dBA

SPÉCIFICATIONS

Température

Stockage

Entre 10°C et 32°C

Entre - 20°C et 40°C

En marche

Humidité

En marche

Copie

Stockage

Impression

En marche

Entre 20% et 80%

Entre 10% et 90 %

Volume Sonore

Fiche technique et environnementale 
 SL-M4070FX/FR 

M
U

LT
IF

O
N

C
TI

O
N

 A
4

 M
O

N
O

C
H

R
O

M
E 


