

## SAMSUNG IT MULTIFONCTIONS

## Fiche technique et environnementale SL-M4070FX/FR

SPÉCIFICATIONS		
Température		
En marche	Entre 10°C et 32°C	
Stockage	Entre - 20°C et 40°C	
Humidité		
En marche	Entre 20% et 80%	
Stockage	Entre 10% et 90 %	
Volume Sonore		
Impression	Recto verso : 57 dBA	
Copie	Recto : 58 dBA / Recto verso : 58 dBA	
En marche	50 dBA	
Veille	26 ~ 30 dBA	
Consommation d'énergie		
Prêt	43,55 Watts	
En marche	599,3 Watts	
Veille & Veille prolongée	0,927 Watts	
TEC	1,79 kWatts	
Temps de mise en veille		
Veille & Veille prolongée	1 min (Réglage automatique) 60 min (Max)	
Emissions		
	Mesures	Valeurs limites *
Ozone	0,06 mg/h	1,5 mg/h
Poussière	0,16 mg/h	4 mg/h
Styrène	0,08 mg/h	1 mg/h
Benzène	0,02 mg/h	< 0,05 mg/h
TVOC	2,09 mg/h	10 mg/h
Taux de recyclabilité		
Produits	95%	
Consommables	89%	
Certifications obtenues		
ENERGY STAR		

<sup>\*</sup> selon les normes Blue Angel